СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРАТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                        БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                              76-ой сессии (4-го созыва)

Совета депутатов Баратаевского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области

от 25.03.2015 г                                                                                                    № 186А

О внесении изменений в  решение № 44  Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.10.2005г  «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Баратаевского сельсовета»

   В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение  44 Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.10.2005г  «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Баратаевского сельсовета»

2. Пункт 1.5  Положения третий абзац изложить в следующей редакции:                               «проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Глава Баратаевского сельсовета                                       Н.А.Дементьева